

Föredragningslista

Kallade:

Norrmalms stadsdelsnämnd

Tidpunkt:

2013-11-21 Sammanträdet börjar kl.18.00

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla med sina lokala politiker.

Plats:

Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N

Tema:

Inget tema på detta sammanträde

- 1 Sammanträdet inleds med en frågestund för allmänheten.**
 - 2 Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**
 - 3 Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**
- Svar på skrivelser och medborgarförslag**
- 4 Medborgarförslag kring ingången via Bellevueparken och Brunnsviken ut till Hagaparken.**
Dnr 1.2.4.-452/2013

Ett medborgarförslag om att förbättra den södra parkentrén till Bellevueparken från Roslagstull inkom till stadsdelsnämnden den 28 augusti 2013.

Upprustning av parkentréer och belysning ingår i ”Program för upprustning av Bellevueparken”, som godkändes av stadsdelsnämnden 2010.

Förvaltningen tar emot idéerna i medborgarförslaget som inspiration till ett kommande arbete med utformning av parkentrén, som även kommer att omfatta att olika förslag till utformning studeras.

Beslutsärenden

5 Norrmalms stadsdelsnämnds sammanträdestider 2014

Dnr 1.1.610/2013

Enligt stadsdelsförvaltningens förslag kommer stadsdelsnämndens sammanträden under år 2014 att äga rum en gång i månaden med undantag av januari och juli månad. Samtliga sammanträden, utom årets första, föreslås börja kl. 18.00. Budgetberedningen föreslås sammanträda en vecka före nämndens sammanträde.

6 Entledigande av ledamot i Norrmalms råd för funktionshinderfrågor

Dnr 1.2.5.-563/2013

Anita Ruotsalainen, företrädare för Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft i Stockholms län, entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Norrmalms råd för funktionshinderfrågor.

Svar på remisser

7 Bostadsbolagens orimliga och omoderna krav för att godkänna hyresgäster – remiss från kommunstyrelsen

Dnr 1.5.1.-492/2013

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en motion från Ann-Margarethe Livh och Ann Mari Engel som bl.a. föreslår att staden omedelbart tillsätter en utredning som tar fram förslag till förändringar i bostadsbolagens krav för att godkänna hyresgäster.

Förvaltningen anser att bostadsbolagen kan bedöma under vilka förutsättningar hyresgäster kan godkännas för att kunna få hyra en specifik bostad. Förvaltningen har inte möjlighet att överpröva detta och har därför svårt att ha någon åsikt i frågan.

8 Förslag till reviderade riktlinjer för bistånd enligt SoL och insatser enligt LSS för barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning – remiss från kommunstyrelsen

Dnr 1.5.1.-505/2013

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett förslag från socialnämnden till revidering av riktlinjer för bistånd enligt SoL och insatser enligt LSS till barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning.

Förvaltningen är positiv till förslaget, som anpassats till aktuell lagstiftning och gällande rättspraxis. Det är bra att man förtydligat begreppen ”goda levnadsvillkor” och ”skälig levnadsnivå”. Det är också bra att man lyft in barnperspektivet och poängterat barnets bästa och rätten att komma till tals.

9 Detaljplan för Kometen 3 i stadsdelen Vasastan – remiss från stadsbyggnadskontoret

Dnr 1.5.3.-584/2013

Stadsbyggnadskontoret har inbjudit till samråd om förslag till detaljplan för Kometen 3. Inom fastigheten, belägen i korsningen

Observatoriegatan/Västmannagatan, bedriver Naprapathögskolan undervisning. Verksamheten är förlagd i byggnadens gatuplan, men är inte förenlig med gällande detaljplan. Planens syfte är att göra den befintliga verksamheten planenlig. Förvaltningen har inget att invända mot planförslaget.

10 Förslag till detaljplan för Fenix 1 och del av Norrmalm 6:1 i stadsdelen Norrmalm - remiss från stadsbyggnadskontoret

Dnr 1.5.3.-630/2013

Stadsbyggnadskontoret har inbjudit till samråd om förslag till detaljplan för fastigheten Fenix 1 och del av Norrmalm 6:1. Syftet med planändringen är att befintlig byggnad ska bli planenlig. Kontoret föreslår att detaljplanen ändras i enlighet med faktiska förhållanden eftersom befintlig byggnad ligger inom kvartersmark angiven som ”prickmark” vilket innebär att marken inte får bebyggas.

Då huset uppfördes som bostadshus och har förutsättningar att vara det i framtiden bör den nya användningsbestämmelsen möjliggöra både kontor och bostäder. I planen ingår också en utbyggnad på gården för att medge modernisering med en större hiss. Förvaltningen är positiv till planförslaget.

11 Förslag till detaljplan för del av kv Björnen och Loen 1 i stadsdelen Norrmalm - remiss från stadsbyggnadskontoret
Dnr 1.5.3.-620/2013

Stadsbyggnadskontoret har inbjudit till samråd om förslag till detaljplan för del av kvarteret Björnen och Loen 1 i stadsdelen Norrmalm.

Syftet med planändringen är att möjliggöra fler och mer effektivt disponerade kontorslokaler för regeringskansliet. En effektivisering är nödvändig för att regeringskansliet även i fortsättningen ska rymmas i de kvarter som sedan medeltiden varit politiskt och administrativt centrum.

Förslaget innebär inte bebyggande av någon ny mark, volymökningen avser endast utökning av antalet våningar jämfört med befintligt gårdshus. Eftersom höjden är anpassad till övrig bebyggelse i kvarteret kommer den nya byggnaden inte att vara synlig från gatorna. Förvaltningen är positiv till planförslaget som bidrar till att öka antalet arbetsplatser i Stockholm i ett kollektivtrafiknära läge, med god tillgång till service.

12 Promemorian Vissa skollagsfrågor - del 1 (U2013/6278/S) – remiss från kommunstyrelsen
Dnr 1.5.1-633/2013

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från tre stadsdelsnämnder, utbildningsnämnden och stadsledningskontoret med anledning av ”Promemorian vissa skollagsfrågor del 1(U2013/6278/S). Yttrandet ska vara kommunstyrelsen till handa senast den 2 december 2013.

Förvaltningen ställer sig positiv till ett förtydligande om att kommuner ska fördela resurser till utbildning inom skolväsendet efter barnens och elevernas olika förutsättningar och behov. Så även till den förtydligade skrivningen om att förskolecheferna, inom givna ramar, har ansvar för att fördela resurser efter barnens och elevernas olika förutsättningar och behov.

Förvaltningen anser att kravet på förskollärlärolegitimation ska gälla all förskoleverksamhet, oavsett pedagogisk inriktning och oavsett verksamhetsform.

Anmälningssärenden

- 13 Anmälan av beslut fattade enligt delegation**
 - 14 Anmälan av inkomna och upprättade handlingar**
 - 15 Ekonomisk månadsuppföljning för oktober med prognos för år 2013**
Dnr 1.2.1.-71/2013
Utsändes senare via Insyn
 - 16 Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd**
Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns på sammanträdet
 - 17 Protokoll från Norrmalms råd för funktionshinderfrågor**
Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns på sammanträdet
-

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärende.

- 18 Nedläggning av faderskapsutredning enligt 2 kap. 7 § föräldrabalken (FB)**
- 19 Protokoll från sociala delegationens sammanträde**
Cirkulerar under sammanträdet.